

Stargard, dnia 07.11.2023 r.

Sygnatura postępowania: HD/MMz/113/2023

W dniu 6 listopada 2023 r. do zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapytania cenowego na wybór dostawcy oleju opałowego do celów grzewczych pomieszczeń zlokalizowanych przy ul. Spokojnej 49 w Stargardzie, Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Dostawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1.

Na jaki dzień ma być wyliczona cena za 1 m³ oleju napędowego do celów grzewczych w temperaturze referencyjnej 15°C (sugerujemy np. 8.11.2023 ze strony internetowej www.orlen.pl) i zastosowanie upust lub marżę (stałej wartości w trakcie umowy).

Odpowiedź:

Wykonawca w ofercie powinien podać cenę jaką oferuje na dzień składania ofert.

Pytanie nr 2.

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie sposób wyliczenia ceny za każdą dostawą zgodnie z ofertą. Cena z dnia sprzedaży minus stały upust lub plus stała marża. Jest to przejrzysty i klarowny sposób zakupu i sprzedaży paliw w Polsce. Cena może ulec zmianie przy każdej dostawie natomiast upust/marża pozostaje bez zmian w trakcie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza korektę do wzoru umowy, w zakresie sposobu rozliczania, Zamawiający wprowadza również korektę w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 3.

Czy istnieje możliwość w projekcie umowy doprecyzować i nanieś zmiany w procedurze reklamacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 4.

Proponujemy w umowie również doprecyzować nazwę produktu winno być **olej napędowy do celów grzewczych**, jak również nanieś dodatkowy punkt że „ZAMAWIAJACY spełnił ustawowy obowiązek potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia rejestracyjnego uproszczonego w zakresie podatku akcyzowego AKC-PR/U oraz wygenerował kody transakcyjne do każdej dostawy”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza korektę w zakresie nazewnictwa i zmienia słowo „opałowy” na „napędowy”.

Zamawiający wprowadził stosowny zapis do projektu umowy.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część zapytania cenowego.